TERMO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de Oficinas terapêuticas na
área de arte terapia para os pacientes do Centro de Atenção Psicossocial - CAPS, 10 horas
semanais, para atender as necessidades da Secretaria de Saúde.

ABEL GRAVE, Prefeito de Ibirubá/RS, no uso de suas atribuições legais, comunica aos
interessados o CANCELAMENTO do procedimento licitatório PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 16/2024, considerando a necessidade de ajustes no termo de
referência, conforme solicitação através do memorando 328 da Secretaria da Saúde.

Oportunamente será divulgada nova data de abertura do referido certame, sob
nova numeração. Por fim, façam as anotações de praxe e as devidas comunicações aos
interessados, bem como a devida publicação legal.

Ibirubá-RS, 12 de março de 2024.

ABEL GRAVE

Prefeito